Summa inkomstskatt –10 912 –11 115

ÅRSREDOVISNING 2019  CHRISTIAN BERNER TECH TRADE AB  57

NoTER – KoNCERNEN

NoTER – KoNCERNEN NoTER – KoNCERNEN

Inkomstskatten på resultatet före skatt skiljer sig ifrån det teoretiska belopp som
skulle ha framkommit vid användning av skattesatsen i Sverige för resultaten i de
konsoliderade företagen enligt följande:

2019 2018

Resultat före skatt 48 806 48 838

Inkomstskatt beräknad enligt
skattesatsen i Sverige (21,4 %) –10 445 –10 744

Effekten av utländska skattesatser –36 –2

Skatteeffekt av:

Ej avdragsgilla kostnader –446 –536

Ej skattepliktiga intäkter 18 11

Justering avseende tidigare års
aktuella skatt 5

ändring p.g.a. ändrad skattesats –4 148

Skattekostnad –10 912 –11 115

NOT 13 Resultat per aktie

Före och efter utspädning
Resultat per aktie före utspädning beräknas genom att det resultat som är hänför-
ligt till moderföretagets aktieägare divideras med ett vägt genomsnittligt antal
utestående stamaktier under perioden. Inga utspädningseffekter har justerat det
vägda genomsnittliga antalet utestående stamaktier för perioderna, varför resultat
per aktie efter utspädning sammanfaller med resultat per aktie före utspädning.

Resultat per aktie

2019 2018

Resultat hänförligt till moderföretagets
aktieägare 37 894 37 725

A-Aktier med röstvärde 10 1 250 1 250

B-Aktier med röstvärde 1 17 509 17 509

Totalt 18 759 18 759

Aktier i eget förvar 72 72

Vägt genomsnittligt antal utestående
stamaktier (tusental) 18 675 18 675

Resultat per aktie 2,03 2,02

Varje aktie har ett kvotvärde om 0,03 SEK.

NOT 14 Immateriella anläggningstillgångar

Anskaffningsvärde

Räkenskapsåret 2018

Distribu-
tionsrätter

Good-
will

Varu-
märken

Internt
upparbe-
tade pro-

gramvaror Summa

Ingående redovisat värde 4 825 14 844 3 000 0 22 669

Justering av anskaffnings-
värde avseende ej utbetald
tilläggsköpeskilling  –

Valutadifferenser  –   –   –   –   –

Inköp  –   –   0 1 187 1 187

Inköp genom förvärv 1 195 117 765 14 000  –   132 960

omklassificeringar  –   –   –   –   0

Avyttring och utrangering  –   –   –   –   0

Avskrivningar –1 688  –   –   –   –1 688

Utgående redovisat värde 4 332 132 609 17 000 1 187 155 128

Per 31 december 2018

Anskaffningsvärde 15 291 134 633 17 000 1 187 168 111

Ack. av- och nedskrivningar –10 959 –2 024  –   –   –12 983

Redovisat värde 4 332 132 609 17 000 1 187 155 128

Räkenskapsåret 2019
Distribu-

tionsrätter
Good-

will
Varu-

märken

Internt
upparbe-
tade pro-

gramvaror Summa

Ingående redovisat värde 4 332 132 609 17 000 1 187 155 128

Justering av anskaffnings-
värde avseende ej utbetald
tilläggsköpeskilling  –   –   –   –   –

Valutadifferenser  –   –   –   –   –

Inköp  –   –   –   674 674

Inköp genom förvärv  –   13 615  –   –   13 615

omklassificeringar  –   –   –   –   –

Avyttring och utrangering  –   –   –   –   –

Avskrivningar –1 768  –   –   –282 –2 050

Utgående redovisat värde 2 564 146 224 17 000 1 579 167 367

Per 31 december 2019

Anskaffningsvärde 15 291 148 248 17 000 1 861 182 400

Ack. av- och nedskrivningar –12 727 –2 024 –282 –15 033

Redovisat värde 2 564 146 224 17 000 1 579 167 367

 *  Goodwill har uppkommit genom företagsförvärv. 12,4 mkr från förvärvet 2016 av
Fillflex AB och 2,3 mkr från förvärvet av Plastkaptek AB samma år. 0,2 mkr avser
förvärv av Satron AB år 2008. Under 2018 har goodwill avseende förvärv av Zander
& Ingeström tillkommit med belopp om 117,8 mkr och förvärvet av Bullerbekämpa-
ren i oktober 2019 ökade goodwillvärdet med 13,6 mkr.

  Varumärken har uppkommit genom företagsförvärv under 2016 av Fillflex AB samt
Zander & Ingeström AB som båda bolagen ingår i segment Sverige.

Prövning av nedskrivningsbehov för goodwill och varumärken
Goodwill övervakas av ledningen baserat på de rörelsesegment som koncernen